
Okresn í  fo tba lový  s vaz  Zno jmo  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
 
    
 
              Zápis z jednání Komise rozhodčích  5 - 24/25  ze dne 22. 10. 2024      
 
                Přítomni:        Kolesa Zdeněk, Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Richter Aleš, Švarc Roman    

 

                            

1. KR na svém jednání zhodnotila  poslední dvě kola při obsazení rozhodčích,  tedy  11. a 12. kolo 

V  těchto dvou kolech (  11. / 12. kolo ) nebylo obsazeno rozhodčími celkem  4 / 1  utkání (včetně 

mládežnických). 

2. KR  schválila  obsazení  12. (per rollam) a 13. kola soutěží OFS (OP, III, IV, včetně mládežnických utkání)  

3. KR vyhodnotila   11. a  12. kolo soutěží OFS (OP, III, IV, mládež), byla seznámena s událostmi  již odehraných 

utkání 

Úprava cestovného/paušálu:      

Těšetice – Dyje HR Černý Adam odebrat cestovné 220,- již dvakrát naúčtováno na žácích ve Vrbovci  

Chvalovice – Olbramkostel HR Ištvánek Martin  doplnit  paušál  540,-   

Jamolice - Prosiměřice AR  Jakub Petr  doplnit paušál 355,- 

4. KR byla seznámena s událostmi při utkání: Tasovice B – Hrádek, Prosiměřice B – Grešlové Mýto, 

Vrbovec/Dyjákovičky – Micmanice, Hostěradice – Oleksovice, Štítary – Pavlice (včetně protestu domácích), 

Šatov/FK Znojmo mládež B – Únanov HR Jeřábek Lubomír (v ZoU chybí oba AR – pohovor s předsedou KR), 

Štítary – Miroslav (žáci)  a projednala obsazení rozhodčích na utkání  Jaroslavice/Hrádek – Únanov (dorost) a 

Jaroslavice B – Hostěradice B 

5. Ze zpráv odborných komisí STK / DK : 
 
Jaroslavice/Hrádek  - Blížkovice ,2024627C1A1003 dorost 
V ZoU uveden hráč Hoc Ondřej ID: 12051151, což neodpovídá věkové kategorii.  Rozhodčí laik Hoc Jan 1983 
 
Hrušovany nad Jevišovkou  - Jevišovice/Mikulovice ,2024627F1A0904  8+1 
Neuvedení HP v ZoU  nevyplnění ZoU hosté   HR Hajzner Radek – nefunkčí  IS – dodatečně řešeno sekretářem 
OFS 
 
VrbovecDyjákovičky/FK Znojmo B.  -  Dobšice ,2024627F1A0901 8+1 
Neuvedení HP v ZoU  Rozhodčí laik Rolník Kamil  1980 
 
 
6. KR upozorňuje na to, aby rozhodčí neuzavírali ZoU ihned po utkání, ale nechali si prostor na kontrolu 

zápisu  a tím možnost  dopsat chybějící / upřesňující  informace do zprávy rozhodčího !!! 

 
 
 



 
7. KR byla seznámena  s počtem omluv rozhodčích za uplynulá poslední dvě  kola ročníku 2024/25 
 
OÚ musel provést  12 změn  v  11.kole a zároveň provedl  11 x  doplnění nominací  v delegaci rozhodčích  
OÚ musel provést  10  změn ve  12.kole a zároveň provedl  5 x  doplnění nominací  v delegaci rozhodčích  
 
8. KR přijala informaci OÚ  k počtu omluv rozhodčích za poslední dvě kola, kde stále přetrvává velké 
množství omluv. 
 
V posledních dvou kolech se omlouvalo -  v 11. kole 17 rozhodčích a ve 12.kole 12 rozhodčích !!!       
 
 
9. KR současně děkuje  rozhodčím  Gan Hong Zhe, Kučera Vítek Petr, Nahodil Ondřej, Zámostný Ondřej za 
kvalitně odřízená utkání žáků Planeo Cup v Ivančicích, ve dnech  9. a  10.10.2024. 
Včetně mezinárodního turnaje žáků U14 v Tasovicích 17.10.2024 – Gan Hong Zhe, Nahodil Ondřej 
 
10. KR projednala spolupráci se SVČ Znojmo při obsazování rozhodčích na utkání PPO futsalové ligy a 
zároveň projednala obsazení rozhodčích na kvalifikační turnaj Planeo Cup U9 31.10. v Tasovicích 
 
11. KR se seznámila a projednala  pozvánku na halový turnaj rozhodčích 30.11.2024 v Modřicích 
 
12. KR přijala pozvánku rozhodčím na náhradní seminář  VPR, dne 28.10.2024 – pozvánka byla všem 
rozhodčím odeslána emailem  15.10.2024 
 
 
 
 
                                           
                                           
 
 
 
                                         Příští jednání komise rozhodčích bude 12.11.2024 v 17:00 
 
 
                     Švarc Roman                                Kolesa Zdeněk 
             sekretář KR  OFS Znojmo                                               předseda KR  OFS Znojmo 

 


